
 

UNIONE MONTANA 

DEI COMUNI DELLA VALSESIA 
Corso Roma, 35 - 13019 Varallo (VC) tel. 0163 51555 – 53800 fax 0163 52405 

email: cert@pec.unionemontanavalsesia.it    Cod. fisc. 82003830021 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

 

                                   Varallo, 21 Ottobre 2021  

     

 
AVVISO DI ESITO GARA DI APPALTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLA FORNITURA E GESTIONE DI CALORE MEDIANTE GENERATORE A BIOMASSA IN COMUNE 

DI VARALLO STAGIONI 2021/2022 – 2025/2026. (CUP. I49J20001950004 – CIG. 87897001E7).  

 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:  

Unione Montana dei Comuni della Valsesia 

Corso Roma, n. 35 

13019 VARALLO SESIA (VC) 

PEC cert@pec.unionemontanavalsesia.it 

Indirizzo internet: www.unionemontanavalsesia.it 

Ufficio Tecnico Responsabile Servizio Centrale Unica di Committenza: 

Marco Godio 

godio@unionemontanavalsesia.it 

 

OGGETTO DELLA GARA: 
L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA E GESTIONE DI CALORE MEDIANTE GENERATORE A BIOMASSA 

IN COMUNE DI VARALLO STAGIONI 2021/2022 – 2025/2026. (CUP. I49J20001950004 – CIG. 87897001E7).  

 

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura aperta ai sensi dell’Art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e s.m. ed i. 

 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: 
offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’Art. 36, Comma 9 bis  del D.lgs. n. 50/2016; 

 

BASE D’ASTA: 

Importo a base d’asta di fornitura del calore è fissato in €/MWh 83,71 (ottantatre/71) (oltre ad           

€ 1,29 per oneri non soggetti al ribasso) IVA esclusa. 

 
 DATA DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: 

Determina del Settore Agrario Tecnico Territorio Ambiente n. 3 in data 17.01.2022 

 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 

1 

 

RTI TECNO VERDE S.R.L. E TECNOFLAM S.R.L. 

 

DITTA AGGIUDICATARIA IN VIA DEFINITIVA: 

RTI TECNO VERDE S.R.L. di Varallo (VC) e TECNOFLAM S.R.L. di Valdilana (BI) 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 

€ 83,33.= (IVA esclusa e oneri della sicurezza pari ad € 1,29.= compresi) 

 

DOCUMENTAZIONE: 

La documentazione di gara è depositata presso l’Ufficio Tecnico dell’Unione Montana dei Comuni 

della Valsesia 

 

mailto:cert@pec.unionemontanavalsesia.it
mailto:godio@unionemontanavalsesia.it


ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 

Tribunale Amministrativo per la Regione Piemonte Via Confienza n. 10 Torino 

 

 

       Il   Responsabile del Servizio   

               Marco Godio    

                                  


